ROCZNICA
POWSTANIA
ARMII KRAJOWEI

Wyjasnienie tresci SWZ nr 4

Sygnatura sprawy 1/VI/2022 — ogtoszenie nr 2022/S 017-040169 z dnia 25.01.2022 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe sprzetu pozarniczego.

Informuje, iz do Zamawiajgcego wptynety  zapytania  dotyczace
ww. postepowania o nastepujgcej tresci:
Pytanie 1 — Cze$¢ 1. dostawa wyposazenia indywidualnego strazaka. poz. 3 latarka
reczna, kgtowa — Zamawiajgcy wpisat ,,mozliwo$¢ zastosowania naktadki w kolorze
bursztynowym lub czarnym” — czy Zamawiajgcy przy dostawie bedzie zgdat jednej
z wymienionych naktadek tzn. w formularzu cenowym nalezy uwzglednié¢ koszt
naktadki, czy tez latarka ma mie¢ mozliwos$¢ jej zatozenia, ma stanowi¢ wyposazenie
dodatkowe, ktére to Zamawiajgcy bedzie mégt zakupi¢ juz poza obecng procedurg
przetargowa;
OdpowiedZz 1: Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga dostawy latarki
wraz z naktadkami. Zaoferowana latarka winna posiadaé mozliwo$é zastosowania
naktadek zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia (zatgcznik nr 14 do SWZ).

Pytanie 2 — Cze$¢ 2 — armatura pozarnicza. Poz. 2 drabina nasadkowa DN2,7.

Czy Zamawiajgcy przez mozliwosé taczenia 4 elementéw ma na mysli, ze jedna
kompletna drabina ma by¢ zlozona z 4 przeset, czy tez jedna drabina to jedno
przesto?

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z Formularzem cenowym
(zatacznik nr 3 do SWZ) wymaga dostawy 4 szt. (przeset) drabiny nasadkowej DN2,7
tj. 1 szt. to 1 przesto.
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